
4 a. Currículo.

4 b. Títulos exigíveis para cada nível de escolaridade (incluindo cursos inerentes à área).

4 c. Comprovantes de nível de escolaridade.

4 d. Comprovantes de experiência mínima na função.

4 e. Documentação listada abaixo:

4 1 Cópia do currículo;

4 1 foto 3x4 (ATUALIZADA);

4 1 Cópia CNH;

4 1 Cópia do R.G;

4 1 Cópia do CPF;

4 1 Cópia do cartão do PIS ou declaração negativa (extrato da CEF);

4 1 Cópia da carteira de reservista;

4 1 Cópia do título de eleitor;

4 1 Cópia do comprovante de residência (Atualizada);

4 1 Cópia do diploma ou outro comprovante de escolaridade;

4 1 Cópia da certidão de casamento/nascimento;

4 Cópia da carteira de vacinação;

4 Cópia da carteira conselho de classe (COREN, CRM, CREFITO...);

4 Cópia do comprovante de pagamento da última anuidade do Conselho de Classe

4 Cartão do SUS iniciado pelo número 07;

4 1 Cópia da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;

4 1 Cópia da carteira de vacinação dos filhos menores de 07 anos;

4 Declaração da escola dos filhos de 07 anos até 14 anos;

4 1 Cópia do CPF dos filhos até 21 anos;

1/2

ENDEREÇO: PISO G8 ANFITEATRO DO PLAZA SHOPPING CARAPICUÍBA – ESTR. ERNESTINA 

VIEIRA, 149 – VILA DIRCE, CARAPICUÍBA – SP

Prezados candidatos, É imprescindível levar toda a documentação necessária no dia da

entrevista/análise de perfil de acordo com o Item 8.3.1.Caso a documentação não esteja completa, não

será possível dar continuidade ao processo, mesmo se o candidato for classificado.

COMUNICADO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL Edital de Processo

Seletivo - Nº 002/2025 O Hospital Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto do Edital de Processo Seletivo 002/2025. RESOLVE: Convocar os candidatos classificados para as

entrevistas: DATA: 12/03/2025

8.3.1. O(A)s candidato(a)s devidamente aprovado(a)s deverão apresentar os documentos abaixo 
listados (cópia simples), no dia da Análise de Títulos/Entrevista, os quais são necessários para a 
análise nesta fase do processo seletivo: 



. Nome Cargo Horário Data
1 REGIANE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08:00 12/03/2025
2 DERLI PEREIRA BICUDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08:10 12/03/2025
3 SHEYLA VIEIRA CAETANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08:15 12/03/2025
4 MARILENE BATISTA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08:30 12/03/2025
5 MARIA DE LOURDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08:40 12/03/2025
6 SILVANA TENÓRIO DE MENDONCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08:45 12/03/2025
7 MARÍA RISOMAR CARDOSO NASCIMENTO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09:00 12/03/2025
8 VANESSA VICENTE DO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09:10 12/03/2025
9 WASHINGTON LUIZ DA SILVA ARAÚJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09:15 12/03/2025

10 ELIANE CHAGAS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09:30 12/03/2025
11 CAMILA DE ALMEIDA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09:40 12/03/2025
12 MARIA JOSE DA SILVA SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09:45 12/03/2025
. Nome Cargo Horário Data
1 JANETE VALERIA DE OLIVEIRA CONTROLADOR DE ACESSO 10:00 12/03/2025
2 GRAZIELY SABINO OLIVEIRA CONTROLADOR DE ACESSO 10:10 12/03/2025
3 MARCELO TEIXEIRA DE OLIVEIRA CONTROLADOR DE ACESSO 10:15 12/03/2025
4 EDUARDO JOHNANTAN DAVID BASÍLIO CONTROLADOR DE ACESSO 10:30 12/03/2025
5 JAILSON BORGES DOS SANTOS CONTROLADOR DE ACESSO 10:40 12/03/2025
6 MISLENE LIMA CONTROLADOR DE ACESSO 10:45 12/03/2025
7 LARISSA MENHA DE MORAES CONTROLADOR DE ACESSO 11:00 12/03/2025
8 ANDREIA MONTEIRO CAVALCANTE CONTROLADOR DE ACESSO 11:15 12/03/2025
9 ANA PAULA DOS SANTOS CONTROLADOR DE ACESSO 11:30 12/03/2025

10 LUCIMARA SANTOS SOUZA CONTROLADOR DE ACESSO 11:45 12/03/2025
11 CARLOS FLÁVIO DE ALMAIDA TENÓRIO CONTROLADOR DE ACESSO 13:00 12/03/2025
12 ALEXSANDRO JAMPIETRO CONTROLADOR DE ACESSO 13:15 12/03/2025
13 SAMUEL ROBERTO CONTROLADOR DE ACESSO 13:20 12/03/2025
14 LEDA DOS SANTOS DA SILVA CONTROLADOR DE ACESSO 13:30 12/03/2025
15 AMANDA CAROLINA TOMASI BANDEIRA CONTROLADOR DE ACESSO 13:40 12/03/2025
16 EDVALDO CRISTÓVÃO DE ARAUJO JUNIOR CONTROLADOR DE ACESSO 13:45 12/03/2025
17 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ALVES CONTROLADOR DE ACESSO 14:00 12/03/2025
18 LORRANA FELIX DE ALCANTARA CONTROLADOR DE ACESSO 14:15 12/03/2025
19 DICELIA SILVA DOS SANTOS CONTROLADOR DE ACESSO 14:30 12/03/2025
20 ELIZANGELA RODRIGUES DA SILVA CONTROLADOR DE ACESSO 14:40 12/03/2025
21 DAVI SANTOS DE SANTANA CONTROLADOR DE ACESSO 14:45 12/03/2025
22 EDENILCE POCIANO DOS SANTOS CONTROLADOR DE ACESSO 15:00 12/03/2025
23 ROGER ADALBERTO RODRIGUES CARDOSO CONTROLADOR DE ACESSO 15:15 12/03/2025
24 ELIELSOM PEREIRA DOS SANTOS CONTROLADOR DE ACESSO 15:30 12/03/2025
25 EDVANIA JESUS DA SILVA CONTROLADOR DE ACESSO 15:00 12/03/2025
26 MANOEL VIANA LEITE CONTROLADOR DE ACESSO 15:40 12/03/2025
. Nome Cargo Horário Data
1 RENATA RODRIGUES LIMA CONTROLADOR DE FLUXO 15:45 12/03/2025
2 CRISTIANE APARECIDA DE CASTRO CONTROLADOR DE FLUXO 16:00 12/03/2025
3 TAIRES PEREIRA ROCHA CONTROLADOR DE FLUXO 16:15 12/03/2025
. Nome Cargo Horário Data
1 EMANUELA MELISSA DAMASCENO TÉCNICO EM GESSO 16:30 12/03/2025
2 TALITA VIEIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM GESSO 16:45 12/03/2025
3 MARCOS DOS SANTOS FIDELIS TÉCNICO EM GESSO 17:00 12/03/2025
4 ANA  CLAUDIA DE CAMPOS TÉCNICO EM GESSO 17:15 12/03/2025
. Nome Cargo Horário Data
1 ELISANGELA GOMES RIBEIRO SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 17:30 12/03/2025
2 SAMUEL RONCHESI FUKUOKA DA SILVA SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 17:45 12/03/2025
3 ADRIANA REGINA DE ARAUJO SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 18:00 12/03/2025

2/2


